
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  Gminy Czerniejewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i pkt 10 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz art. 111 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (Dz.U z 2024 

poz. 167 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:  

W Uchwale nr X/70/24 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerniejewo na rok 2025 zmienionej Uchwałą Nr XI/78/25 z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Uchwałą Nr XII/82/25 z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIII/89/25 z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 26/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą Nr XV/95/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr  

38/2025 z dnia 15 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/25 z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 45/2025 

z dnia 30 maja 2025 r. Uchwałą Nr XVII/106/25 z dnia 25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 57/2025 z dnia 

30 czerwca 2025 r., Uchwałą nr XIX/119/25 z dnia 27 sierpnia, Zarządzeniem Nr 71/2025 z dnia 9 września 

2025 r., Uchwałą Nr XX/125/25 z dnia 30 września 2025 r. oraz Zarządzeniem Nr 76/2025 z dnia 30 września 

2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 561 689,69 zł do kwoty  67 066 913,36 zł; w brzmieniu 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę  286 449,69 zł do kwoty 51 268 176,67 zł w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 275 240,00 zł do kwoty 15 798 736,69 zł 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę  742 137,67  zł do kwoty 70 339 111,71 zł; w brzmieniu załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 904 049,69 zł do kwoty 50 502 887,85 zł; w brzmieniu 

załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 161 912,02 zł do kwoty 19 836 223,86 zł 

w brzmieniu  załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w § 3 Deficyt budżetu wynosi 3 272 198,35 zł i zostanie sfinansowany przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 7915



realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z tych środków, wolnych środków oraz 

planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

8) w § 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 944 431,35 zł oraz rozchodów 

w wysokości 672 233,00zł w brzmieniu załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w § 10 określa się plan dochodów i wydatków Gminy Czerniejewo związanych z realizacją z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w brzmieniu załącznika Nr 8 do 

niniejszej uchwały, 

10) w § 14 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do kwoty 3 600 000,00 zł, 

w tym  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy kwocie 

600 000,00 zł 

11) § 15 Upoważnia się Burmistrza  Miasta i Gminy Czerniejewo do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w tym na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7915



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 730 589,36 333 603,15 1 064 192,51 

 01095  Pozostała działalność 730 589,36 333 603,15 1 064 192,51 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

750   Administracja publiczna 200 438,71 159 566,00 360 004,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

 75095  Pozostała działalność 18 100,00 151 240,00 169 340,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 100,00 11 000,00 29 100,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 140 240,00 140 240,00 

752   Obrona narodowa 0,00 270 000,00 270 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 270 000,00 270 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 135 000,00 135 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 135 000,00 135 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 28 802 917,18 -230 000,00 28 572 917,18 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 219 734,00 -30 000,00 3 189 734,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 378 166,00 -200 000,00 3 178 166,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 -200 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 654 755,26 20 228,49 1 674 983,75 

 80104  Przedszkola 1 021 670,00 20 000,00 1 041 670,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 520 000,00 20 000,00 540 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 408,76 228,49 75 637,25 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 881,97 228,49 73 110,46 

852   Pomoc społeczna 945 034,46 292,05 945 326,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 159 441,03 292,05 159 733,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7915



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 655,13 292,05 2 947,18 

855   Rodzina 5 065 802,00 5 000,00 5 070 802,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 166 099,00 5 000,00 3 171 099,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 801 018,40 0,00 1 801 018,40 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 230 000,00 -150 000,00 1 080 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 134 787,13 3 000,00 6 137 787,13 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 618 224,00 3 000,00 2 621 224,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
Razem 66 505 223,67 561 689,69 67 066 913,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7915



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 660 589,36 333 603,15 994 192,51 

 01095  Pozostała działalność 660 589,36 333 603,15 994 192,51 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

750   Administracja publiczna 200 438,71 19 326,00 219 764,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

 75095  Pozostała działalność 18 100,00 11 000,00 29 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 100,00 11 000,00 29 100,00 

752   Obrona narodowa 0,00 135 000,00 135 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 135 000,00 135 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 135 000,00 135 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 28 802 917,18 -230 000,00 28 572 917,18 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 219 734,00 -30 000,00 3 189 734,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 -30 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 378 166,00 -200 000,00 3 178 166,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00 -200 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 654 755,26 20 228,49 1 674 983,75 

 80104  Przedszkola 1 021 670,00 20 000,00 1 041 670,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 520 000,00 20 000,00 540 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 408,76 228,49 75 637,25 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 881,97 228,49 73 110,46 

852   Pomoc społeczna 945 034,46 292,05 945 326,51 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 159 441,03 292,05 159 733,08 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 655,13 292,05 2 947,18 

855   Rodzina 4 697 022,00 5 000,00 4 702 022,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 166 099,00 5 000,00 3 171 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7915



społecznego 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 432 238,40 0,00 1 432 238,40 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 230 000,00 -150 000,00 1 080 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 224,00 3 000,00 2 696 224,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 618 224,00 3 000,00 2 621 224,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
Razem 50 981 726,98 286 449,69 51 268 176,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7915



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 140 240,00 140 240,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 140 240,00 140 240,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 140 240,00 140 240,00 

752   Obrona narodowa 0,00 135 000,00 135 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 135 000,00 135 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 135 000,00 135 000,00 
Razem 15 523 496,69 275 240,00 15 798 736,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7915



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 822 574,36 333 603,15 1 156 177,51 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 773,33 3 999,86 8 773,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,13 677,18 1 485,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,95 97,99 214,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 019,86 107,61 5 127,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 077,60 1 658,60 3 736,20 

  4430 Różne opłaty i składki 639 793,49 327 061,91 966 855,40 

600   Transport i łączność 9 672 651,59 23 300,00 9 695 951,59 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 356 163,39 34 800,00 1 390 963,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 356 163,39 34 800,00 1 390 963,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 722 049,25 -11 500,00 7 710 549,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 953,38 -11 500,00 2 565 453,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 808 458,00 420 000,00 1 228 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 720,00 420 000,00 937 720,00 

  4260 Zakup energii 84 000,00 30 000,00 114 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 230 000,00 390 000,00 620 000,00 

750   Administracja publiczna 8 466 344,59 248 126,00 8 714 470,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 553,76 8 326,00 96 879,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 015 826,79 14 800,00 6 030 626,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 4 000,00 7 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33 700,00 7 000,00 40 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -2 700,00 12 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 488,00 1 500,00 9 988,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450 300,00 -2 000,00 448 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7915



  4090 Honoraria 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 312 139,60 227 000,00 1 539 139,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 300 000,00 300 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 160 118,64 -11 771,51 22 148 347,13 

 80101  Szkoły podstawowe 11 741 603,24 -9 000,00 11 732 603,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 1 968,00 7 668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 700,00 5 000,00 119 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 -6 968,00 11 032,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -1 300,00 1 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 450,00 11 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 50,00 7 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 -800,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 200,00 8 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 456 098,50 -6 400,00 449 698,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 300,00 -3 000,00 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 6 400,00 24 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 022 945,08 -10 600,00 7 012 345,08 

 80104  Przedszkola 7 003 101,09 -10 000,00 6 993 101,09 

  4220 Zakup środków żywności 492 000,00 20 000,00 512 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 -200,00 14 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 500,00 8 000,00 161 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 156 000,00 -30 000,00 126 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 820,00 150,00 2 970,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 50,00 4 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 848 525,60 -8 000,00 2 840 525,60 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 579 460,00 9 000,00 588 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 350,00 9 000,00 108 350,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 408,76 228,49 75 637,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 721,59 2,27 723,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7915



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 160,38 226,22 72 386,60 

 80195  Pozostała działalność 318 153,01 -2 000,00 316 153,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 584 440,91 292,05 3 584 732,96 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 354 957,49 -1 707,95 1 353 249,54 

  3110 Świadczenia społeczne 2 628,45 292,05 2 920,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 656,00 -2 305,00 100 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 895,00 305,00 1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 474 620,64 0,00 474 620,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -201,50 15 398,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 201,50 5 701,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 269 565,60 -14 500,00 255 065,60 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 44 000,00 -4 500,00 39 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 -4 500,00 39 500,00 

 85495  Pozostała działalność 204 565,60 -10 000,00 194 565,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 490 493,76 -92 000,00 8 398 493,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 684 763,93 180 000,00 2 864 763,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 011 995,49 180 000,00 1 191 995,49 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 749 500,00 -227 000,00 522 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -227 000,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 771 120,00 -15 000,00 1 756 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 000,00 -30 000,00 89 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -30 000,00 73 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 343 660,22 0,00 1 343 660,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 729 670,26 -244 912,02 2 484 758,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 662 804,04 -14 000,00 648 804,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 361,53 -22 949,26 184 412,27 

  4270 Zakup usług remontowych 30 540,76 10 589,26 41 130,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 859,97 -1 640,00 139 219,97 

 92117  Archiwa 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7915



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 92195  Pozostała działalność 445 092,02 -230 912,02 214 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 1 500,00 15 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 757,02 -232 412,02 155 345,00 

926   Kultura fizyczna 1 143 174,00 -220 000,00 923 174,00 

 92601  Obiekty sportowe 896 074,00 -220 000,00 676 074,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 424,00 -220 000,00 318 424,00 
Razem 69 596 974,04 742 137,67 70 339 111,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7915



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 693 589,36 333 603,15 1 027 192,51 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 773,33 3 999,86 8 773,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,13 677,18 1 485,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,95 97,99 214,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 019,86 107,61 5 127,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 077,60 1 658,60 3 736,20 

  4430 Różne opłaty i składki 639 793,49 327 061,91 966 855,40 

600   Transport i łączność 1 701 163,39 34 800,00 1 735 963,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 356 163,39 34 800,00 1 390 963,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 356 163,39 34 800,00 1 390 963,39 

700   Gospodarka mieszkaniowa 749 458,00 420 000,00 1 169 458,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 720,00 420 000,00 937 720,00 

  4260 Zakup energii 84 000,00 30 000,00 114 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 230 000,00 390 000,00 620 000,00 

750   Administracja publiczna 7 791 504,99 4 126,00 7 795 630,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 553,76 8 326,00 96 879,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 918 826,79 14 800,00 5 933 626,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 4 000,00 7 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 33 700,00 7 000,00 40 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -2 700,00 12 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 488,00 1 500,00 9 988,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 450 300,00 -2 000,00 448 300,00 

  4090 Honoraria 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 734 300,00 -17 000,00 717 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7915



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 -15 000,00 125 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 019 458,64 -11 771,51 22 007 687,13 

 80101  Szkoły podstawowe 11 741 603,24 -9 000,00 11 732 603,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 1 968,00 7 668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 700,00 5 000,00 119 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 -6 968,00 11 032,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -1 300,00 1 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 5 450,00 11 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 50,00 7 750,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 -800,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 200,00 8 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 456 098,50 -6 400,00 449 698,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 300,00 -3 000,00 2 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 6 400,00 24 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 022 945,08 -10 600,00 7 012 345,08 

 80104  Przedszkola 6 980 101,09 -10 000,00 6 970 101,09 

  4220 Zakup środków żywności 492 000,00 20 000,00 512 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 -200,00 14 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 500,00 8 000,00 161 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 156 000,00 -30 000,00 126 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 820,00 150,00 2 970,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 50,00 4 550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 848 525,60 -8 000,00 2 840 525,60 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 579 460,00 9 000,00 588 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 350,00 9 000,00 108 350,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 75 408,76 228,49 75 637,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 721,59 2,27 723,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 160,38 226,22 72 386,60 

 80195  Pozostała działalność 200 493,01 -2 000,00 198 493,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 584 440,91 292,05 3 584 732,96 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 500,00 2 000,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 354 957,49 -1 707,95 1 353 249,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7915



  3110 Świadczenia społeczne 2 628,45 292,05 2 920,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 656,00 -2 305,00 100 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 895,00 305,00 1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 474 620,64 0,00 474 620,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 600,00 -201,50 15 398,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 201,50 5 701,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 231 000,00 -14 500,00 216 500,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 44 000,00 -4 500,00 39 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 -4 500,00 39 500,00 

 85495  Pozostała działalność 166 000,00 -10 000,00 156 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 105 457,63 150 000,00 4 255 457,63 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 684 763,93 180 000,00 2 864 763,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 011 995,49 180 000,00 1 191 995,49 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 000,00 -30 000,00 89 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -30 000,00 73 000,00 

 90095  Pozostała działalność 229 000,00 0,00 229 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 097,26 -12 500,00 1 112 597,26 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 457 762,26 -14 000,00 443 762,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 361,53 -22 949,26 184 412,27 

  4270 Zakup usług remontowych 30 540,76 10 589,26 41 130,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 859,97 -1 640,00 139 219,97 

 92117  Archiwa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

 92195  Pozostała działalność 57 335,00 1 500,00 58 835,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 1 500,00 15 900,00 
Razem 49 598 838,16 904 049,69 50 502 887,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7915



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 971 488,20 -11 500,00 7 959 988,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 377 049,25 -11 500,00 7 365 549,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 953,38 -11 500,00 2 565 453,38 

   
Modernizacja dróg na terenie gminy Czerniejewo ( w tym środki Funduszu sołeckiego sołectw Pawłowo_13.000; Żydowo_15 000; Goranin_10 

000;Szczytniki Czerniejewskie_12 000;Kąpiel_13 672,95; oraz na modernizację drogi Goraniec -Pawłowo)) 2 417 307,55 -13 000,00 2 404 307,55 

   Zakup wraz z montażem pulsacyjnych znaków drogowych przy drogach gminnych (w tym środki Samorządu Mieszkańców- 30 000,00) 60 000,00 1 500,00 61 500,00 

750   Administracja publiczna 674 839,60 244 000,00 918 839,60 

 75095  Pozostała działalność 577 839,60 244 000,00 821 839,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczna Gmina Czerniejewo w ramach programu Cyberbezpieczny Samorząd - środki własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

   
Realizacja projektu pn."Bus dla Gminy Czerniejewo" w ramach Programu wyrównywania różnic między regonami, w obszarze D - środki 

PFRON 0,00 140 240,00 140 240,00 

   
Realizacja projektu pn."Bus dla Gminy Czerniejewo" w ramach Programu wyrównywania różnic między regonami, w obszarze D - środki 

własne 0,00 99 760,00 99 760,00 

752   Obrona narodowa 0,00 300 000,00 300 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
Budowa awaryjnych ujęć wody i lokalnych studni - przygotowanie dokumentacji projektowej w celu budowy alternatywnego ujęcia wody w m. 

Graby - ( środki Wojewody Wielkopolskiej_135 0000 oraz wkład własny_33 750) 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Budowa budynku magazynowego - przygotowanie dokumentacji projektowej - (środki Wojewody Wielkopolskiej_135 000 oraz wkład 

własny_15 000) 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 385 036,13 -242 000,00 4 143 036,13 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 417 000,00 -227 000,00 190 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 -227 000,00 30 000,00 

   Zakup samochodu typu bus 227 000,00 -227 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 120,00 -15 000,00 1 147 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 

   Wykonanie planów zaopatrzenia w ciepło. energię elektryczną i palowa gazowe - dokumentacja 15 000,00 -15 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 573,00 -232 412,02 1 372 160,98 

 92195  Pozostała działalność 387 757,02 -232 412,02 155 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7915



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 757,02 -232 412,02 155 345,00 

   Budowa placu zabaw wraz z zewnętrzną siłownią na terenie działki 414 w Czerniejewie (środki NW) 192 412,02 -192 412,02 0,00 

   Posadowienie witaczyprzy wjazdach na teren gminy 40 000,00 -40 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 538 424,00 -220 000,00 318 424,00 

 92601  Obiekty sportowe 538 424,00 -220 000,00 318 424,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 424,00 -220 000,00 318 424,00 

   Budowa pumptracka w m. Czerniejewo. Wkład własny 240 000,00 -240 000,00 0,00 

   Zakup wraz z montażem kompensatora mocy biernej na wyposażenie Hali Widowiskowo-Sportowej w Czerniejewie 0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 19 998 135,88 -161 912,02 19 836 223,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7915



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 
7 284,93 0,00 7 284,93 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
577 839,60 0,00 577 839,60 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 178 858,84 180 447,98 359 306,82 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Razem 3 763 983,37 180 447,98 3 944 431,35 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 672 233,00 0,00 672 233,00 

Razem 672 233,00 0,00 672 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7915



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 763,93 180 000,00 2 864 763,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 684 763,93 180 000,00 2 864 763,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 011 995,49 180 000,00 1 191 995,49 
Razem 2 684 763,93 180 000,00 2 864 763,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7915



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Miasta i Gminy  w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

Goraniec 15 755,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 755,94 0,00 15 755,94 12 755,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 755,94 0,00 15 755,94 12 755,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 160,00 840,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 160,00 2 160,00 0,00 

Graby 21 631,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 631,04 0,00 21 631,04 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 631,04 0,00 21 631,04 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 131,04 800,00 5 931,04 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -800,00 5 700,00 0,00 

Pawłowo 32 366,44 

600   Transport i łączność 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 366,44 13 000,00 32 366,44 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 366,44 13 000,00 32 366,44 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 410,74 8 910,74 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 866,44 10 589,26 13 455,70 0,00 

Żydowo 53 409,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 409,97 0,00 38 409,97 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 409,97 0,00 38 409,97 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 2 000,00 21 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 409,97 -2 000,00 17 409,97 0,00 
Razem 344 067,02 0,00 344 067,02 145 714,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7915



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXI/130/25 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
652 589,36 333 603,15 986 192,51 

750   Administracja publiczna 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
106 487,00 8 326,00 114 813,00 

801   Oświata i wychowanie 72 881,97 228,49 73 110,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 72 881,97 228,49 73 110,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
72 881,97 228,49 73 110,46 

852   Pomoc społeczna 93 598,63 292,05 93 890,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 655,13 292,05 2 947,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 655,13 292,05 2 947,18 

Razem 4 236 808,96 342 449,69 4 579 258,65 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

 01095  Pozostała działalność 652 589,36 333 603,15 986 192,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 773,33 3 999,86 8 773,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808,13 677,18 1 485,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,95 97,99 214,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 019,86 107,61 5 127,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 077,60 1 658,60 3 736,20 

  4430 Różne opłaty i składki 639 793,49 327 061,91 966 855,40 

750   Administracja publiczna 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 487,00 8 326,00 114 813,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 553,76 8 326,00 96 879,76 

801   Oświata i wychowanie 72 881,97 228,49 73 110,46 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 72 881,97 228,49 73 110,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 721,59 2,27 723,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 160,38 226,22 72 386,60 

852   Pomoc społeczna 93 598,63 292,05 93 890,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 655,13 292,05 2 947,18 

  3110 Świadczenia społeczne 2 628,45 292,05 2 920,50 
Razem 4 236 808,96 342 449,69 4 579 258,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7915


		2025-11-07T11:52:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




